Bangladesh Urban Forum

সবার জন্য কার্যকর নগর ও শহর
Making Cities & Towns Work for All

বাংলাদেশ আরবান ফোরাম সচিবালয় থেকে প্রকাশিত ত্রৈমাসিক ■ সংখ্যা ২ ■ বর্ষ ৪, এপ্রিল ২০১৫ ■ বৈশাখ ১৪২২

ফোরাম সচিবালয় থেকে

সবাইকে বাংলাদেশ আরবান ফোরামের পক্ষ থেকে বাংলা নববর্ষের শুভেচ্ছা। আপনারা সবাই জেনে খুশি হবেন যে, গত ২৮ জানুয়ারি ২০১৫ তারিখে বাংলাদেশ আরবান ফোরামের বাংলাদেশ আরবান ফোরাম (বিইউএফ) আন্তঃমন্ত্রণালয় স্টিয়ারিং কমিটির ২য় সভা অনুষ্ঠিত হয় এবং বিস্তারিত আলোচনা শেষে বাংলাদেশ আরবান ফোরাম বিজনেস প্ল্যান অনুমোদন করা হয়।

উক্ত মত বিনিময় সভায় আরো উপস্থিত ছিলেন, প্রধান প্রকৌশলী মো. হাবিবুর রহমান, প্রধান স্বাস্থ্য কর্মকর্তা ব্রিগেডিয়ার জেনারেল মাহাবুবুর রহমান এবং প্রধান নগর পরিকল্পনাবিদ মো. সিরাজুল ইসলামসহ আরো অনেকে।

বাংলাদেশ আরবান ফোরাম সচিবালয় থেকে প্রকাশিত ত্রৈমাসিক নিউজলেটার ■ সংখ্যা ২ ■ বর্ষ ৪, এপ্রিল ২০১৫ ■ বৈশাখ ১৪২২

বাংলাদেশ আরবান ফোরাম
Bangladesh Urban Forum
কাজেই প্রতিটি নগরকে সবচেয়ে ভাল করে কাজে লাগানো
Making Cities & Towns Work for All

বাংলাদেশ আরবান ফোরাম সচিবালয়
১০নং তলা, এলাজিইটি নির্বাহী প্রকৌশলীর কার্যালয়,
ঢাকা অঞ্চল, ৬২ শক্তি, আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭
থেকে সম্পাদিত ও প্রকাশিত